Passa Sete/RS, Terça – feira, 13 de Junho de 2023 – Edição 372 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

Processo: Pregão Eletrônico nº 005/2023, Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE para Postos de Saúde, Empresas Vencedoras: CIRURGICA AURORA PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, Valor: R$ 2.172,99, EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,

Valor: R$ 8.960,00, REFRIGERAR COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA, Valor: R$ 7.160,00,

NOVAINSTRUMENTS EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, Valor: R$ 11.390,00,

GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI – ME, Valor: R$ 290,00, I. L. MENDES JUNIOR LTDA, Valor: R$

1.559,99, LIVRE DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA, Valor: R$ 1.218,00, INOVA TECH

INFORMÁTICA LTDA, Valor: R$ 4.514,00, MT COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA, Valor: R$ 1.718,25,

DELTA SHOP – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  Valor: R$ 596,00, ELBER

INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA,  Valor: R$ 18.600,00, Data: 19 de maio de 2023.

                                          Mauricio Afonso Ruoso

                                                                        Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-06-13T15:59:07-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial